u...
p...
r...
m...
e...
L

aut de iustitia & sapia p qd pudica
 ad pudora e de in pacifica mo
 desta swadibilis bonus gñentis
 plea mia 2 feuctibz boibz usq; a
 robi. 3. Et si in tlibz sola vitatis
ggnico querit 2 ad mansuetudie
suscipit qd pt ephede ymo va
laudatq; censet. Agnoscat em va
rit si in qd dicitz alibz suie gra
con 2 ad leui. alijs salua vita
te adq; scit su va capana per
maltu i sono alucea 2 depicta no
est dubium agnosci.

Dicitur qnta ppo diuinaco ut
 quie i malo accipit p e ptn
 motte pz ex lege moysi. Deut
xxvii. claud ne ymita vat abho
mia coes gerit ne iueiat in te
qui lustret filiu suu aut filia
duces pigne aliq; axiolos stisiret
2 obsuat sopma aut auguria ne
scit malificz ne icatato neph
rod consulat na diuinos 2 queat
a motus vitate. Quid em abhoi
non dno 2. f. Tho noia diuinaco
itelligi qda pnuaco futuru
est. Mo q oib pnuaco futord
est phibita qz 2 as mmi edipf
pnuat ex motu planetarum
taq; ex causi. Queda vo cause
pducit suos effectz no ex nati.
2. f. h ut in pluibz vico tu defici
ut 2 tes pnt pnosci ex grecta
se medici scitatas ut inficmita
tes 2 astlogi pluuas. Alie
vo cause se hnt ad utentibz ut in
poteris conalibz qsur ad appoita
ex. ijo meth. Ues mag ad vna
pte se hnt q ad alia 2 illa a deo
solo pnosci pnt qz oia futu i sua
etnitate videt. Vn ysaie ply.
Amuritate q futu sut 2 scimus

qm dy est vos. Qui g' hia se pnosce
 psupserit q dei e sibi usuepat. Vn
2 ysidoreu diuinu q deo plea dicit
Etiant em se ptas diuini. astucia
qda fraudate. ex hoc hoibz grecta
Et duelaco e diuina futu pdica
no ppe dicit diuato tur em no ipe
diuinat ad q diuinu e suscipit. Et
tes diuatores dyabolice 2 artes magi
re frequit fuit p uetulas isipiatos
ut d' villy pofiens q pene omb ieli
q ydolata iueit ad huc pmode no
cessat amiles i uetularz fatuitas. Vn
paulo phibz muliere docz 2 loq i ecclia
qz faciliore ipressiois sut ppe mol
licam gplectois 2 mig vigez i vce
2 itelligen q vici. Et bñ ageli p in
spe vicoz nung mulierz legit appu
isse ut pz i amuraco maxie garba
rie dameli mali vero i spe mulierz
ut pz i vit ptem. Et demoes plus
mulieribz apper qz viciis ut pz in
vpe pylati cui demo apper phibe
ronato e passioez xpi 2 i eua site
et qz mulieres sut pswasie i suis
smoibz ut pz i trofiliaco ab solois
ad d' ij. Et xiiii. qz e pswasi
biles 2 mubiles ppe igstaria metp
io leuit recedat. Sud vo mtrpli
tes diuinacois ppe i qbz demoes
iuorati solat pdice futu. Aliqn pce
stigiobz qbusz apicobz seu auditui
2 appetui hoim igretes. Et her
ppes vnt pstigu q oati 2 setz hoim
pstignit. Quaz p sopnia 2 hoc vnt
diuinaco sopnoez qnz p motuoz
aliq; appioz ut locuoz 2 hoc vnt
migmara migru em gie motuus
macia diuina ut pnt qz qbusda
potarobz adhibito sagne videt
resuscitati motui diuinae 2 ad int